



Kalix Skidklubb styrelse, 2023-06-14

Kalix Skidklubb Riktlinjer 2023/24

Inledning

Kalix Skidklubb förening har tre övergripande dokument, där

-*Kalix Skidklubb Stadgar* berör klubbens beslutande regler och årsmötet godkänner eventuella ändringar.

-*Kalix Skidklubb Verksamhetsplan* innehåller inriktning och allmänna målsättningar för styrelse och andra aktörer i föreningen att jobba efter, årsmötet godkänner planen på 3år, planen kan dock revideras och godkännas av följande årsmöte för en ny 3års period.

-*Kalix Skidklubb Riktlinjer för säsongen xxxx/xx* är ett levande dokument som uppdateras och godkänns av den nya styrelsen som valts av årsmötet och publiceras på hemsidan.

Medlemsavgift

Kalix Skidklubb har idag ungefär 200 medlemmar varav ungefär 50 aktiva barn- och ungdomar, jämnt fördelade mellan bägge könen. Samt ca 10 barn som deltar i skidskolan.

500 kr/familj eller enskild aktiv tävlingsåkare

350 kr för enskild motionär från 18 år (tex. Vasaloppsåkare)

100 kr för stödjande

Medlemsavgift skall vara inbetald senast 1/12 för nästkommande kalenderår.

För ny medlem och s.k vasaloppsmedlem så aktiveras medlemskapet för innevarande säsong då medlemskapet betalas.

För ny aktiv medlem som ingår som ny i någon av träningsgrupperna så ges en prova på tid på max 5 träningstillfällen därefter skall medlemsavgiften vara betald.

Avgifter, Tävling, Träning

- FIS-kod betalas av klubben mot reseräkning dock endast ordinarieavgift eventuella förseningsavgifter står medlemmen för själv,

- Transponder betalas halva kostnaden av föreningen och endast 1 gång, transpondern blir dock åkarens egendom och kan säljas vidare om denne avslutar tävlingskarriären. Borttappad transponder står åkaren för hela kostnaden själv.
- Läger avgifter se nedan under läger.
- Tävlings och förplägnads avgifter se nedan under -tävlingar.

Träning

Bedrivs augusti-april på tisdagar och torsdagar, kl. 18.00, Kalix skidstadion. Beroende på årstid så tränar vi Skidor, Rullskidor, Stavgång, Löpning och vad tränare beslutar.

Sommarträning erbjuds de över 13år i svart grupp (juniorer och seniorer), ledare varierar mellan junior och senior aktiva.

Ambitionen är att vi genomför en skidskola med start efter årsskiftet.

Distriktstävlingar

Anmälan till tävlingar gör var och en själv via länk till SSF TA på klubbens hemsida. Eget ansvar gäller att anmäla sig i tid till tävlingar. Vid efteranmälan får varje tävlande själv stå för eventuell efteranmälningsavgift.

Uppstår förhinder att delta i en tävling man anmält sig till skall man utan dröjsmål själv gå in och avanmäla sig via idrottonline.

Kalix Skidklubb anordnade tävlingar skall prioriteras och deltagande i andra tävlingar är inte tillåtet då vi har egen tävling, sportchef i samråd med styrelse kan besluta om speciella undantag.

Nationelltävlingar

För att få delta på Kalix Skidklubbs bekostnad vid Ungdoms cup (13-14 år), USM (15-16 år) och JSM (17-20 år) och andra cuptävlingar för ungdomar, juniorer och seniorer så skall åkaren ha deltagit i de antal träningar och distriktstävlingar som sportchef i samråd med styrelse beslutar, detta följer riktlinjer och krav som även SSF och NSF har för deltagande i tävlingar där man representerar distriktslaget.

Utgångspunkt för deltagande i Junior och Senior cup är att säsongsinledande cuptävling är öppen för alla, så långt det är möjligt och inom rimliga gränser, därefter beslutar sportchef i samråd med styrelse om vilka premisser och resultat som skall gälla för att bli uttagen att representera KSK fortsatt under säsongen. Denna policy gäller för samtliga medlemmar som avser tävla nationellt eller internationellt, bedömning görs inför varje säsong samt kan även ändras under säsong.

Övriga tävlingar ex.vis Gällivare och Bruksvallarnas premiärtävlingar samt Skandinavisk cup beslutar sportchef och styrelsen vad som gäller inför säsongen.

Förberedelse på plats som klubben står för är 1-2 dagar innan tävling. Aktiva som önskar ytterligare förberedelser står för bokning och kostnader själva. Kalix Skidklubb subventionerar i olika grad mat, logi och resa för av KSK utsedda aktiva, ledare och vallare under tävlingsvistelse och resa till och från aktuella tävlingar enligt ovan, beslut fattas från gång till gång av sportchef i samråd med styrelse.

Logi, mat och resa skall ske så kostnadseffektivt som möjligt, sportchef och styrelse äger rätt att neka utgifter som inte faller inom rimliga ramar.

Vid uttagning till tävling så skall den aktive ställa upp och tävla på samtliga distanser så långt det är möjligt så länge sjukdom eller annat legitimt inte hindrar från tävlingsstart.

Deltagande större långlopp (exempelvis Vasaloppet, Nordenskiöld) kan komma att subventioneras upp till 500kr av startavgift för tränings och tävlings aktiva i KSK grupper (svart grupp), sportchef i samråd med styrelse beslutar om ekonomiskt stöd beträffande startavgift eller andra önskemål, undantag beslutas av styrelse och sportchef.

Även vid distriktstävlingar inom och utanför hemmadiktet, även långlopp (seedningslopp) sanktionerade av SSF står klubben för upp till 500kr av anmälningsavgift för tävlings/träningsaktiva åkare i KSK grupper (svart grupp).

Löpartävlingar

Klubben står för startavgift för tränings och tävlings aktiva vid deltagande i löpartävlingar som är sanktionerad av Svenska Friidrottsförbundet och som faller inom rimlig och vedertagen startavgift.

Läger

Klubbens målsättning är att varje år genomföra minst ett läger för sina aktiva där klubben kan stå för en del av eller hela lägerkostnaden, efter styrelsebeslut.

Del av lägerkostnad, max 1000kr för ett valfritt läger under barmark samt ytterligare max 1000kr för ett snöläger, medges från 13 års ålder, lägret skall vara sanktionerade av skidförbundet och efter samråd med sportchef och styrelse.

Juniorer och Seniorer erbjuds lite olika lägerkoncept beroende på vilka läger som anordnas av distriktsförbundet eller andra konstellationer, detta motiveras med att i den åldern är det viktigt att kunna få sparring och delta tillsammans med andra aktiva från andra klubbar för sin sportsliga utveckling. Deltagande och vilka läger som är aktuella beslutas av styrelse och sportchef.

Ledare

Ingen ersättning utöver resa, kost och logi utgår till ledare. Gäller när ledare är utsedd till särskilt utpekade tävlingar och läger. Antal ledare vid större tävlingar är 1 ledare/vallare per 3 aktiva men kan utökas vid behov (exempelvis då tävlingar går i klassiskstil). Antalet ledare och att utse dessa beslutas av sportchef.

Sjukdom under läger och tävling

Om den aktive eller ledare blir sjuk under vistelsen så skall denne hållas isolerad för att inte smitta övriga i laget, går det inte att ordna tillfredsställande isolering så kan beslut tas av ledare att skicka hem den sjuke i förtid med lämpligt resesätt bekostad av klubben.

Kläder

Aktiva kan köpa kläder till subventionerat pris.

Utsedda tränare/ledare för respektive träningsgrupp kan köpa kläder till subventionerat pris.

Beslut i fråga om subventioner kan variera från år till år och beslutas av styrelse inför säsong.

Ekonomiska transaktioner

Alla ekonomiska ärenden såsom utlägg, planerade utgifter i samband med av klubben sanktionerade resor, utbetalningar etc, tas upp med kassören.

Vid utlägg måste ersättningsmall fyllas i där kvitton och andra legitima verifikat bifogas tillsammans till Kassör, annars nekats ersättning.

Ersättningsmall finns att ladda ner på hemsidan.

Sponsring/Reklam

Utdelade reklammärken skall bäras på anvisad plats. Klubben förbehåller sig rätt att vid behov kalla in kläder för eventuellt reklamtryck.

Utgångspunkten är att alla klubbdräkter under ett specifikt år skall se likadana ut med avseende på sponsortryck och utformning. Detta innebär att medlemmen får skaffa sig egna sponsorer men skall det tryckas något på klubbdräkterna så skall styrelse och sportchef godkänna trycket i förhand. Klubben kan besluta om att ta ut en sponsorkostnad som tillfaller klubben, beloppet beror på var på dräkten logo placeras, eventuellt eget förhandlat överskott tillfaller medlemmen.

Nyttillkomna sponsorer skall beaktas med avseende på om dessa på olämpligt sätt konkurrera med befintliga sponsorer, eller om dessa av någon anledning väcker anstöt eller är olämpliga av andra orsaker.

Sponsortryck på mössa och pannband ges en generösare hållning för senioråkare, där medlemmen kan avvika från klubbens allmänna utformning av mössa, efter samråd med styrelse, utan att klubben ställer några ekonomiska anspråk, dock får inte tryck som väcker anstöt eller konkurrerar med klubbens sponsorer eller är olämpligt av andra orsaker användas. Längst fram skall dock Kalix Skidklubbs logo, i text synas, kostnaden står åkaren för själv.

Slutgiltigt beslut i ovan beskrivet fattas alltid av styrelse.

Kalix Skidklubbs tränings- och tävlingskläder skall användas vid all officiell tävlings- och lägerverksamhet.

Arbetspass och Inkomstbringandeverksamhet

Kalix Skidklubb åtar sig olika inkomstbringande arbeten i syfte att stärka klubbkassan för att kunna bedriva tränings, läger och tävlingsverksamhet. De aktiva och deras familjer förväntas delta i samtliga sådana arbeten, även de yngsta välkomnar vi att delta då dessa sammankomster skapar en väldigt fin gemenskapskänsla.

Nya aktiva åkare och klubbövergångar från junior ålder och uppåt

Kalix Skidklubb nekar normalt ingen att bli medlem, se 2 kap i KSK Stadgar, men styrelse och sportchef äger beslutande rätt i vem som beviljas ekonomisk och sportslig stöttning kring läger-, tävlingsverksamhet.

Om junior eller senior antas ett klubbyte från annan förening och kontrakteras för klubbens tävlingsverksamhet så tar KSK ut en engångs avgift på 5000kr första året samt att åkaren själv står för sina omkostnader kring läger och tävling under första året.

Motivet är att befintliga medlemmar och åkare har arbetat in pengar till klubbkassan under tidigare år för att finansiera tävlingsverksamheten innevarande år.

Undantag kan beslutas av styrelse i samråd med sportchef.

Fordon

Kalix Skidklubb hyr minibuss vid tävlingsverksamhet på annan ort, medlemmars bil och/eller släp kan också användas i vissa fall mot ersättning enligt skatteverkets skattefria milersättning.

I första hand skall klubbens anordnade transport nyttjas, i speciella fall kan egen bilersättning godkännas, detta skall samrådas med styrelse eller sportchef innan avresa. Resan beräknas med utgångspunkt från Kalix om resan visar sig bli längre från hemorten än från Kalix, annars kortaste faktiska resväg.

Kalix 2023-06-14

Styrelsen Kalix Skidklubb